dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO HenoMHawmx JltoboBb CepreeBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 007809

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

27.01.2012
ynenos POO
Iop. MU0
P " OOBEeKT O eHKHM,
Homep 3aKJiloyumBLUee DaTa Bup,
HanpaBJseHue .
oT4yeTa 00 LOroBop Ha COCTaBJIeHMA onpepenseMoun
KBann(puKaunoHHOro
oueHKe nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTrecTaTa
OLEHKM
YO HenoMHAWKX Hexunnble nomeuweHuns,
15/10/21-1H H 15.10.2021 W PblHOYHa4
NoboBb CepreeBHa OLEeHKa HeABUXXMMOCTH
YMNO HenoMHAWMX HeXxnnbie nomeLwieHus,
15/10/21-H H 15.10.2021 H PblHOYHa4
JNioboBb CepreeBHa OoLleHKa HeaBMXXNMOCTH
15/10/21- 4YMo Heno a a, oueHka
110/ romMRALNX 15.10.2021 KBapTvp HenK PblHOYHa4A
1KB NoboBb CepreeBHa HeOBMXXUNMOCTN
18/10/21- 4Yro Heno a a, oueHka
/10/ MOMHALLIX 18.10.2021 KBapThba, OLEHK PbIHOYHaAS
1KB Nobosb CepreeBHa HeOBMXXUNMOCTN
18/10/21- YO HenoMHAWKX KBapTupa, oLueHKa
/10/ W 18.10.2021 pThpa, ou PbIHOYHaS
2KB JlioboBb CepreeBHa HeOBUXXNMOCTN
YO HenoMHAWMX >Xunnon gom c 3em.yu.,
18/10/21-H 18.10.2021 PbiHOYHas
NioboBb CepreeBHa OUEHKa HeaBUXXMMOCTH
YO HenoMHAWMX >Xunnon gom c 3em.yu.,
19/10/21-H 19.10.2021 PbiHOYHas
JNioboBb CepreeBHa OUEHKa HeaBUXXMMOCTH
>KWUJION A0MC 3eMeJIbHbIM
YMO HenoMHAWKMX
19/10/21-1H 19.10.2021 y4aCTKOM, OLeHKa PbiHOYHas
JNioboBb CepreeBHa
HeOBVMXXUMOCTU
YO HenoMHAWKX KBapTupa, oueHKa
20/10/21-KB W 20.10.2021 pThpa, ou PbIHOYHaAS

JlioboBb CepreeBHa

HEeOBMXUMOCTN



20/10/21-
2KB

20/10/21-
1KB

20/10/21-
3KB

21/10/21-
3KB

21/10/21-KB

21/10/21-
2KB

22/10/21-H

22/10/21-
1KB

22/10/21-
2KB

22/10/21-KB

22/10/21-
3KB

22/10/21-

4KB

25/10/21-1

01/11/21-
1KB

YMO HenoMHAWMX
NoboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWMX
Nobosb CepreeBHa

YO HenoMHAWKX
NioboBb CepreeBHa

YO HenomMHAWMX
JNioboBb CepreeBHa

YMO HenoMHAWKMX
NoboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWKX
JNioboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWKX
NoboBb CepreeBHa

YMNO HenoMHAWMX
Nobosb CepreeBHa

YO HenoMHAWKX
Jlio6oBb CepreeBHa

YO HenoMHAWMX
NioboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWMX
JNioboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWMX
JNioboBb CepreeBHa

YMNO HenoMHAWMX
NoboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWwMX
NioboBb CepreeBHa

20.10.2021

20.10.2021

20.10.2021

21.10.2021

21.10.2021

21.10.2021

22.10.2021

22.10.2021

22.10.2021

22.10.2021

22.10.2021

22.10.2021

25.10.2021

01.11.2021

KBapTuUpa, OLeHKa
HeaBUXUMOCTH

KBapTuUpa, OLeHKa
HeaBUXMMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVXXNMOCTH

KBapTupa B XKNJI0OM
AoMe,oleHKa
HeO4BMXNMOCTN

KBapTuUpa, OLeHKa
HeaBUXUMOCTH

KBapTUpa B XKNJIOM
Jome,oleHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTupa B XXNJI0M
AoMe,oleHKa
HeOBMXUMOCTHN

KBapTuUpa, OLeHKa
HeaBUXMMOCTH

KBapTuUpa, oLeHKa
HeaBUXMUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOABVMXUMOCTHU

KBapTupa, olueHKa
HeOaBMXUMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOgBU>XXNMOCTHU

onopbl MeTaJIIn4eckumne,
OLUEeHKa OBUXKMOIro
nMmyujectBa

KBapTupa, olueHKa
HEOABVXXNMOCTH

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas



01/11/21-
yul

02/11/21-KB

02/11/21-H

04/11/21-
1KB

04/11/21-KB

08/11/21-KB

08/11/21-
1KB

09/11/21-KB

11/11/21-KB

11/11/21-
1KB

11/11/21-
2KB

11/11/21-H

24/11/21-H

24/11/21-KB

24/11/21-
1KB

24/11/21-
2KB

YO HenoMHAWMX
JlioboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWMX
JNioboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWKX
JNoboBb CepreeBHa

YMO HenoMHAWKMX
NoboBb CepreeBHa

YMNO HenoMHAWMX
NoboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWKX
JlioboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWwMX
JNioboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWMX
JNioboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWMX
JNioboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWKX
JNoboBb CepreeBHa

4YMO HenoMHAWKMX
JNioboBb CepreeBHa

YMNO HenoMHAWMX
NoboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWKX
JlioboBb CepreeBHa

YO HenoMHALWMX
JNioboBb CepreeBHa

YO HenoMHALWMX
JNioboBb CepreeBHa

01.11.2021

02.11.2021

02.11.2021

04.11.2021

04.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

09.11.2021

11.11.2021

11.11.2021

11.11.2021

11.11.2021

24.11.2021

24.11.2021

24.11.2021

24.11.2021

Yuwepb, oueHka
HEeLBMXXMMOCTU U
ABVXNMOIro nmytulecTtBa

KBapTupa, olueHKa
HeOaBMXUMOCTN

KBapTMpa B XXWUJIOM AoMe C

3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTuUpa, OLeHKa
HeOBMXXNMOCTU

KBapTuUpa, OLeHKa
HeaBUXUMOCTH

KBapTuUpa, OLeHKa
HeaBUXMUMOCTH

KBapTuUpa, OLeHKa
HeaBUXMUMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HEOABVXXNMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeOABMXUMOCTHU

KBapTupa, oueHkKa
HeOaBWXUMOCTN

KBapTuUpa, OLeHKa
HeOBMXXUMOCTU

XXnnom gom cC 3em.yu.,
OLleHKa HeOBUXXMMOCTU

Xwnnom gom C 3em.yu.,
OLIEHKa HEeABUXXMMOCTU

KBapTuUpa, OLleHKa
HeaBUXUMOCTH

KBapTupa, oueHKa
HEOABVXNMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXUMOCTHU

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHa4,
NINKBUOALNOHHAA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



25/11/21-
yul

25/11/21-3Y

25/11/21-
1KB

25/11/21-
2KB

25/11/21-KB

26/11/21-H

26/11/21-KB

26/11/21-H

29/11/21-H

29/11/21-KB

30/11/21-3Y

30/11/21-H

01/12/21-KB

01/12/21-1H

01/12/21-H

YO HenoMHAWMX
JlioboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWMX
JNioboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWKX
JNoboBb CepreeBHa

YMO HenoMHAWKMX
NoboBb CepreeBHa

YMNO HenoMHAWMX
NoboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWKX
JlioboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWwMX
JNioboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWMX
JNioboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWMX
JNioboBb CepreeBHa

YMNO HenoMHAWKX
Nobosb CepreeBHa

YO HenoMHALWwMX
NioboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWMX
JNioboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenomMHAWMX
NoboBb CepreeBHa

25.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

26.11.2021

26.11.2021

26.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

Yuwepb, oueHka
HEeLBMXXMMOCTU U
ABVXNMOIro nmytulecTtBa

3eMesibHbIN y4acToK ,
OLUeHKa HeABUXNMOCTHN

KBapTMpa, OLeHKa
HeOBMXXNMOCTU

KBapTuUpa, OLeHKa
HeOBMXXNMOCTU

KBapTuUpa, OLeHKa
HeaBUXUMOCTH

XKunom ooMm C 3eM.yu.,
OLIEHKA HEeOABUXXMMOCTM

KBapTuUpa, OLeHKa
HeaBUXMUMOCTH

Hexxenble nomelieHus,
OLeHKa HeB/XUMOCTH

XXnnonm oom cC 3eM.yu.,
OLleHKa HeOBUXXMMOCTU

1/2 pons ABYXKOMHaTHOW
KBaTuUpPbl, OLEHKa
HeOBVMXMUMOCTU

3eMesIbHbIN y4acToK ,
OUeHKa HeABUXNMOCTHU

XXnnom ooMm c 3eM.yu.,
OLleHKa HeaBMXNMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeOABMXXUMOCTHU

>Xnnom gom c 3em.yu.,
OLleHKa HeOBUXMMOCTU

>Xnnom gom c 3em.yu.,
oueHKa HeaABVM>XXNMOCTU

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHO4YHa4,
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHa4



01/12/21-3Y

03/12/21-
3KB

07/12/21-
1KB

07/12/21-
2KB

08/12/21-
yul

08/12/21-H

08/12/21-
1KB

08/12/21-KB

09/12/21-H

09/12/21-KB

10/12/21-TC

10/12/21-
1KB

10/12/21-1H

10/12/21-H

15/12/21-KB

YMO HenoMHAWMX
NoboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWMX
Nobosb CepreeBHa

YO HenoMHAWKX
NioboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWwMX
JNioboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWwMX
JNoboBb CepreeBHa

YMNO HenoMHAWMX
NoboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWKX
JlioboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWwMX
JNioboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWMX
JNioboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWMX
JNioboBb CepreeBHa

YMNO HenoMHAWMX
NoboBb CepreeBHa

YO HenoMHALWwMX
NioboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWMX
JNioboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenomMHAWMX
NoboBb CepreeBHa

01.12.2021

03.12.2021

07.12.2021

07.12.2021

08.12.2021

08.12.2021

08.12.2021

08.12.2021

09.12.2021

09.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

15.12.2021

3eMeJibHbIN Y4acCToK ,
OLleHKa HEeOBUXXMMOCTU

KBapTuUpa, OLeHKa
HeaBUXMMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVXXNMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeOABMXUMOCTHU

Ywepb, oueHka
HeOBVXXUMOCTU U
OBUXMMOro MMyLLLecTBa

KBapTupa C 3eMesibHbIM
y4acTKOM

KBapTuUpa, OLeHKa
HeaBUXMUMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HEOABVXXNMOCTH

XXnnonm oom cC 3eM.yu.,
OLleHKa HeOBUXXMMOCTU

KBapTupa, oueHkKa
HeOaBWXUMOCTN

TpaHcnopTHoe
CpeacTBO,0LEHKa
OBVXXNMOrro UMyLLLeCcTBa

KBapTuMpa C 3eMeflbHbIM
y4acTKOM

HeXunble nomMewleHuns,
OLeHKa HeABUXNMOCTHN

Hexxenble nomeLleHus,
OUeHKa HeABUXNMOCTHU

KBapTupa, oLeHKa
HeOBU>XXNMOCTHU

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHa4,
NNKBNOALNOHHAA



15/12/21-
3KB

15/12/21-
1KB

15/12/21-
2KB

16/12,/21-
KB

16/12/21-H

16/12/21-3Y

17/12/21-H

17/12/21-KB

20/12/21-KB

22/12/21-H

22/12/21-KB

23/12/21-1H

23/12/21-
1KB

23/12/21-KB

24/12/21-
yul

24/12/21-KB

YMO HenoMHAWMX
NoboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWMX
Nobosb CepreeBHa

YO HenoMHAWKX
NioboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWwMX
JNioboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWMX
JNioboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWMX
JNoboBb CepreeBHa

YMO HenoMHAWKMX
JNoboBb CepreeBHa

YMNO HenoMHAWMX
NoboBb CepreeBHa

YMNO HenoMHAWMX
Nobosb CepreeBHa

YMNO HenoMHAWKX
JlioboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWwMX
NioboBb CepreeBHa

YO HenoMHALWMX
JNioboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWMX
JNioboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWKX
JNoboBb CepreeBHa

YMNO HenoMHAWMX
Nobosb CepreeBHa

YO HenoMHALWMX
JNioboBb CepreeBHa

15.12.2021

15.12.2021

15.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

17.12.2021

17.12.2021

20.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

24.12.2021

24.12.2021

KBapTuUpa, OLeHKa
HeaBUXUMOCTH

KBapTuUpa, OLeHKa
HeaBUXMMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVXXNMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeOABMXUMOCTHU

HeXxunble nomMeweHuns,
OUeHKa HeABUXNMOCTHU

3eMeJibHbIN Y4acCToK ,
oueHKa HeaABVM>XXNMOCTU

Xnnom gom c 3em.yu.,
ouUeHKa HeaBMXNMOCTH

KBapTuUpa, OLeHKa
HeaBUXMUMOCTH

KBapTuUpa, OLeHKa
HeaBUXMMOCTH

Hexxunble nomewieHus,
OUueHKa HeABUXNMOCTHU

KBapTupa, olueHKa
HeOaBMXUMOCTHU

KBapTupa C 3eMeJibHbIM

Y4aCTKOM

KBapTupa, oLeHKa
HeOgBU>XXNMOCTHU

KBapTuUpa, OLeHKa
HEeOBMXXNMOCTU

YwepboueHka
HEeLBMXXMMOCTU U

ABVXXNMOT0o nMyLlecTBa

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXUMOCTHU

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PHO4YHan

PblHOYHa4

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHas



24/12/21-1H

24/12/21-H

29/12/21-
yul

29/12/21-
1yl

YO HenoMHALWMX
JlioboBb CepreeBHa

YO HenomMHAWwMX
NoboBb CepreeBHa

YO HenoMHALWMX
Jlio6boBb CepreeBHa

YO HenomMHAWMX
NoboBb CepreeBHa

24.12.2021

24.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

apeHaa 3eMesibHbIn
y4acCTOK, oLeHKa
HeOBUXUMOCTN

apeHAda 3eMesibHbIN
y4acCTOK, OLueHKa
HeOBMXNMOCTHU

Ywepb,oueHka
HeZBM>XMMOCTU U

ABVXNMOIro nmytLlecTtBa

Ywepb, oueHka
HeOBVXXUMOCTU U

ABVXNMOIro nmyulecTtBa

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4



